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خیز برانکو و شفر براى نیمکت تیم ملى ایران! 

قلم قرمز روى نام ستاره پرسپولیس
برانکو ایوانکوویچ، سرمربى تیم پرسپولیس بارها نشان داده که وقتى بازیکنى از چشمش بیفتد 
دیگر از او استفاده نکرده و از لیست تیمش کنار خواهد گذاشت. به گزارش نامه نیوز، این موضوع 
درباره بازیکنانى مثل رضا حقیقى، پیام صادقیان، فرناندو گابریل و رامین رضاییان پیش از این رخ 
داده بود. حالا اتفاقاتى که در چند وقت اخیر درباره محسن مسلمان رخ داده هم شرایط مشابهى 
را براى این بازیکن به راه انداخته اســت. طبق شــنیده ها سرمربى پرسپولیس معتقد است که 
حضور بازیکنى مثل مسلمان در تیمش بنا به دلایلى بیشتر از این که فایده داشته باشد ضرر دارد 
و به همین دلیل سرمربى پرسپولیس براى فصل آینده حسابى روى این بازیکن باز نکرده است. 

مرد جنجالى، کاندیداى جانشینى افتخارى
این روزها رقابت بین اعضاى هیئت مدیره باشگاه استقلال براى حضور در تمرینات بسیار جدى 
شده است. به گزارش نامه نیوز، ماجرا از این قرار است که از داخل وزارت ورزش خبر مى رسد 
سیدرضا افتخارى فقط تا پایان این فصل مدیرعامل باشگاه استقلال خواهد بود. به همین علت 
اعضاى هیئت مدیره در تکاپو هستند تا به هر شکل ممکن خود را به عنوان یکى از گزینه هاى 
جایگزینى وى معرفى کنند. اگرچه در این یکى، دو ماه اخیر حسن زمانى و جواد قراب چند 
بار در محل تمرین شرکت کرده اما اکبر عباسى ملکى مرد جنجالى که در برکنارى منصوریان 

نقشى تعیین کننده داشت این روزها نقش پررنگ ترى در تمرینات این تیم دارد.

بونجاح بازیکن هفته، طارمى در رده سوم
مهاجم الجزایرى السد که توانست 2 گل به پرسپولیس بزند عنوان بهترین بازیکن هفته دوم مرحله 
گروهى لیگ قهرمانان آســیا را به دســت آورد و طارمى در رده سوم قرار گرفت. به نقل از الوطن، 
هفته دوم مرحله گروهى لیگ قهرمانان آسیا برگزار شد. در این هفته چند بازیکن درخشیدند. در 
نظرسنجى که روزنامه گل عربى انجام داد بغداد بونجاح، ستاره الجزایرى السد با اختلاف زیادى نسبت 
به دیگر گزینه ها به عنوان بهترین بازیکن هفته انتخاب شد. در این نظرسنجى که بین بونجاح، یوسف 
العربى مهاجم الدحیل و مهدى طارمى مهاجم ایرانى الغرافه برگزار شد این بونجاح بود که با کسب 

73 درصد آرا عنوان بهترین بازیکن هفته دوم مرحله گروهى لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد. 

اردوى 2 روزه استقلال براى داربى
اســتقلال قصــد دارد اردوى تدارکاتى خــود را 2 روز قبل از داربى 
آغاز کند تا بازیکنان این تیم با تمرکز بالایى آماده این بازى شــوند. 
آبى پوشــان در هتل المپیک اردو مى زنند. هشتادوششــمین داربى 
پایتخت نیز از ســاعت 17:20 روز پنج شــنبه 10 اسفندماه 96 در 

ورزشگاه آزادى برگزار مى شود. 
جریمه 100 میلیونى استقلال

دیدار تیم هاى استقلال و سپیدرود رشت در هفته بیست وسوم برگزار شد 
که به دلیل تخلفات تماشــاگران تیم استقلال تهران مبنى بر سر دادن 
شــعار زننده از سوى تماشاگران، این تیم به پرداخت 100 میلیون ریال 
جریمه نقدى محکوم شد. همچنین تیم سپیدرود رشت به دلیل درگیرى 
هواداران تیمش به پرداخت 100 میلیون ریال جریمه نقدى محکوم شد. 

جریمه 30 میلیونى قلعه نویى
 در مسابقه تیم هاى سایپاى تهران و ذوب آهن اصفهان از سوى امیر 
قلعه نویى، سرمربى تیم ذوب آهن اصفهان تخلفاتى مبنى بر درگیرى و 
اعتراض به داور که منجر به اخراجش شد، رخ داد. وى به تذکر کتبى 

و پرداخت 30 میلیون ریال جریمه نقدى محکوم شد. 
فرصت دوباره پراهیچ به پدیده 

ایگور پراهیچ در پى تماس مســئولان باشــگاه پدیده مشهد با وى، یک 
فرصت دیگر به این باشگاه براى پرداخت مطالباتش داد. به گزارش تسنیم، 
وکیل این مدافع کروات در این راستا نامه اى مشترك را به فیفا، فدراسیون 
فوتبال ایران و باشــگاه پدیده ارسال کرده و به اطلاع طرفین رسانده که 
آخرین فرصت براى پرداخت طلب پراهیچ طبق توافق طرفین تاریخ اول 

مارس (10 اسفند) است و این تاریخ به هیچ وجه قابل تمدید نیست. 
پادوانى به بیمارستان منتقل شد

پادوانى، مدافع استقلالى ها برابر فولاد خوزستان دچار مصدومیت 
شد تا در پایان نیمه اول از زمین مسابقه خارج شود. پادوانى که 
بعد از هفته ها از ابتدا در ترکیب استقلال قرار گرفته بود به دلیل 

شدت مصدومیت به بیمارستان منتقل شد. 
شکست ملبورن در روز گلزنى ارزانى

تیم ملبورن سیتى با حضور دنیل ارزانى، مهاجم جوان ایرانى اش 
در بازى برابر پرث گلورى با نتیجه 2 - یک مغلوب شــد. دنیل 
ارزانــى در این بازى تیمش را یک - صفر از حریف جلو انداخت 
اما پرث گلورى در نیمه دوم توانســت با زدن 2 گل نتیجه بازى 

را عوض کند. 
کمک دروازه بان استقلال به جیمى جامپ 
در دقیقــه 1+90 بازى اســتقلال و فولاد خوزســتان یک جیمى 
جامپ به میدان وارد شــد که مامــوران او را گرفتند اما در نهایت 
سیدحسین حسینى، دروازه بان استقلال وساطت کرد تا این جیمى 

جامپ بازیگوش با کمترین مشکل زمین چمن را ترك کند.

ملاقات کى روش و رئیس فدراسیون ازبکستان در مسیر روسیه-تهران

کارلوس کى روش، ســرمربى تیم 
ملى ایران قصد دارد بعد از اتمام 
کارش در روســیه با رئیس فدراســیون فوتبال 
ازبکســتان دیدار و گفت وگو کند. قرار آن ها در 
شهر دبى امارات است. کى روش به ازبک ها گفته 
مى تواند در مسیر بازگشت به تهران در این شهر 
بــا آن ها ملاقات کند. کى روش روز سه شــنبه و 
چهارشــنبه در ورك شــاپ جــام جهانى حاضر 
مى شــود و بعــد از آن به تهــران برمى گردد. او 
احتمالا چهارشنبه با رئیس فدراسیون ازبکستان 
دیدار و گفت وگــو مى کند. مذاکــرات دوطرف 
هم کاملا جدى خواهد بــود. وقتى کار به دیدار 
رودررو کشــیده یعنى دوطــرف در صحبت هاى 
اولیــه بــه توافق رســیده اند. ماجــراى جدایى 
کــى روش از تیم ملى هم از روزى آغاز شــد که 
شایعه تمدید قرارداد کارلوس مطرح شد ولى در 
ادامه فدراسیون فوتبال تمایلى به این کار نشان 
نداد. تاج به نزدیکانــش گفته احتمال همکارى 
بعد از جام جهانى وجود ندارد و ترجیح مى دهند 
مربى دیگرى بــراى تیم ملى انتخاب کنند. رقم 
قرارداد کى روش بالاســت و از سویى او به دنبال 
بهترین امکانات براى تیم ملى اســت. کى روش 

7 ســال است که براى گرفتن امکانات مى جنگد 
اما بى شک مربى بعدى دیگر آنقدرها دلش براى 
تیم ملى نمى ســوزد. تاج هم ترجیح مى دهد با 
توجه بــه دغدغه هاى مالى فدراســیون فوتبال، 
دنبال مربى قانع باشــد. در همین راستا شنیده 
مى شود احتمال بازگشــت دوباره برانکو به تیم 

ملى بسیار زیاد است. 
  

البته شــنیده مى شــود وینفرد شــفر، سرمربى 
استقلال هم نیم نگاهى به نیمکت تیم ملى ایران 
دارد. او هم سابقه نشستن روى نیمکت تیم هاى 
ملى تایلند، جامائیکا و کامرون را دارد. بعضى از 
نزدیکان شــفر مى گویند اصلا یکى از هدف هاى 
اصلى این مربى رسیدن به نیمکت تیم ملى ایران 
بعد از جام جهانى روســیه است. به نظر مى رسد 
ایــن نیمکــت در آینده اى نزدیک دســتخوش 

حوادث زیادى خواهد بود. فدراسیون فوتبال بعد 
از جام جهانى روســیه زمان زیادى براى انتخاب 
ســرمربى خود نــدارد. در دى ماه ســال آینده 
رقابت هاى جام ملت هاى آســیا آغاز مى شــود و 
طبیعتا ایــران بلافاصله پس از پایان جام جهانى 
باید ســرمربى جدید خود را انتخــاب کند تا او 
زمان کافى براى آماده ســازى ایران پیش از جام 
ملت ها را داشته باشــد. بى شک حفظ کى روش 
در این شــرایط مى توانست بهترین تصمیم باشد 
ولى از آنجایى که فدراســیون چندان تمایلى به 
ادامه همکارى ندارد و کى روش هم پیشــنهادات 
خوبى از کشــورهاى دیگر دریافت کرده احتمال 
ادامه همکارى بسیار پایین خواهد بود. کارلوس 
اخیــرا در مصاحبه اى گفته بود بعد از روســیه، 
خانواده اش براى او در اولویت قرار مى گیرند و هر 
جا کار کند بایــد اعضاى خانواده اش هم کنار او 
باشند. کى روش در واقع به فدراسیون پالس هاى 
لازم را فرستاد ولى تاج به این جمع بندى رسیده 
که بهتر است بعد از جام جهانى با مربى دیگرى 
کار کننــد و یا حداقل منتظــر بمانند تا ببینند 
ایــران چه نتایجــى در این رقابت ها به دســت 

مى آورد. 
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وینفرد شفر، سرمربى استقلال بعد از برد مقابل فولاد خوزستان گفت: «من 
چه مى توانم به شما بگویم؟ اول باید تعریف خوبى از تیم خودم داشته باشم. 
شــما دیدید که 2 بازى سخت در آسیا داشــتیم و امروز (دیروز) 90 دقیقه 
جنگیدیــم و همه کارهایى که از بازیکنان خواســتم در زمین انجام دادند.» 
سرمربى آبى پوشان در مورد کارت زرد حسینى گفت: «برخى بازیکنان که 2 

کارت زرد داشتند را تغییر دادیم، اسماعیلى و مجید حسینى 2 کارته بودند. کارت زردى که دروازه بان 
ما گرفت همه دیدند، به نظرم تصمیم داور سختگیرانه بود. همه مى دانستند او 2 کارته است و با کارت 

زردى که گرفت، بازى بعدى را از دست داد اما چه کارى مى توانیم انجام دهیم؟»

شفر: کارت زرد حسینى سختگیرانه بود
وینفر
چه م
شــم
جنگی
سرمر
کارت
ما گر

حسین حسینى، دروازه بان استقلال بعد از آنکه در شروع مسابقه تعلل کرد، 
داور مســابقه با کارت زرد او را جریمه کرد تا با 3 کارته شدن شانس حضور 
در داربى را از دســت بدهد. حســینى که به شــدت از تصمیم داور مسابقه 
ناراحت بود، ابتدا به سمت فرشید باقرى هم تیمى خود حمله کرد تا با باقرى 
که نقشى در این موضوع نداشــت درگیر شود. حسینى در این مورد گفت: 

«تصمیم داور در آن صحنه بســیار ســختگیرانه بود. تیممان از حریف جلوتر بود و نیاز نداشتیم که 
وقت تلف کنیم. فکر مى کنم بیشتر از 8 ثانیه نشد. داور را حلال نمى کنم. کارت زردم درست نبود و 

باید آن را برگردانند. با فرشید باقرى هم مشکلى ندارم و اتفاق خاصى نبود.»

حسینى داربى را از دست داد

تمدید قرارداد طارمى در دستور کار الغرافه
با وجــود این که زمان زیــادى از حضور مهدى طارمــى در الغرافه 
نمى گذرد اما این بازیکن توانســته نظر مثبت مسئولان و کادر فنى 
الغرافــه را جلب کند و حتى میان هــواداران این تیم هم تبدیل به 
بازیکن محبوبى شده است. بر اساس این گزارش، از قطر خبر مى رسد 
که مســئولان الغرافه درصدد تمدید قرارداد طارمى هســتند و این 
موضوع یکى از برنامه هاى اصلى آن هاست. حالا باید دید با توجه به 
حضــور محتمل طارمى در جام جهانى 2018 و این که او امیدوار به 
رســیدن پیشنهادهاى اروپایى است، در نهایت چه تصمیمى خواهد 
گرفت. اگر طارمى پیشنهادى از اروپا دریافت نکند به احتمال فراوان 

در الغرافه مى ماند. 

ستاره ایرانى، تابستان در لیگ برتر؟
افشاى نام تیم هاى انگلیسى خواهان 

قدوس
رسانه هاى انگلیسى از علاقه مندى تیم هاى مختلف لیگ برترى به 
جذب ســتاره ایرانى اوسترسوندس خبر دادند. تیم اوسترسوندس 
سوئد در تقابل با آرسنال نتوانست جواز حضور در دور بعدى لیگ 
اروپا را کســب کند اما با ارایه بازى هاى خوب توانســت خبرساز 
شــود. به گزارش نامه نیوز، بعد از بازى رفت که با برترى 3 - صفر 
آرسنال در سوئد همراه بود، آرسن ونگر به تمجید از سامان قدوس 
پرداخــت و تاکید کرد که بازى این مهاجم ایرانى او را تحت تاثیر 
قرار داده اســت. این اظهارنظر کافى بود که براى بازى برگشــت 
تیم هــاى مختلف لیگ برترى این بازیکــن را زیر نظر بگیرند و از 
شــانس خوب قدوس، وى در بازى برگشت ســتاره میدان بود و 
با 2 پاس گل زیبا زمینه ســاز پیــروزى 2 - یک تیمش در لندن 
شــد. حالا رســانه هاى انگلیســى در گزارش هاى مختلف اعلام 
کرده اند که این بازیکن مشتریان زیادى در لیگ برتر پیدا کرده و 
احتمالا تابستان سوئد را به مقصد لیگ برتر ترك مى کند. یکى از 
رسانه هاى انگلیسى مدعى شد که در بازى برگشت اوسترسوندس 
و آرسنال نمایندگان تیم هاى وستهام، ساوتهمپتون، لستر سیتى، 
وست  بروموویچ و برایتون عملکرد قدوس را زیر نظر گرفتند ضمن 
این که ممکن است شخص ونگر نیز به دنبال حضور این مهاجم 24 
ساله در لندن باشد. قدوس قراردادش با اوسترسوندس را به تازگى 
تمدیــد کرده اما در تازه ترین اظهاراتــش اعلام کرد قراردادش به 
گونه اى است که براى جدایى در تابستان مشکلى پیدا نخواهد کرد. 

هشدار على کریمى به خاطر على دایى
روز جمعه ســپیدرود رشت در میان حمایت پر شور هوادارانش 
توانســت با نتیجه 2 - صفر ســایپا را که براى کســب سهمیه 
آســیایى مى جنگد، شکســت دهد. در جریان این بازى اتفاقات 
خوبى از ســوى هواداران رشتى در ورزشــگاه سردار جنگل رخ 
داد و آن ها على دایى ســرمربى سایپا را مورد تشویق قرار دادند. 
سابقه داشته که در رشت الفاظ نامناسبى به کار رفته اما این بار 
تماشــاگران سپیدرود سرمربى تیم حریف که اتفاقا رابطه خیلى 
خوبى با سرمربى تیمشان نداشت را تشویق کردند. على کریمى 
از چند روز پیش به افشین ناظمى سرپرست و هواداران تیمش 
تاکید کرده بود که تماشــاگران نــه تنها نباید علیه دایى موضع 
بگیرند بلکه باید او را تشویق کنند. نکته دیگرى که در این بازى 
مى توان به آن اشاره کرد، تذکر جدى على کریمى در بین نیمه 
به بازیکنان تیمش است. سرمربى سرخ پوشان رشتى در رختکن 
به بازیکنانش تاکید کرد که به هیچ وجه حق زمین افتادن و وقت 
تلف کردن را ندارند. کریمى اعلام کرد در صورتى که احســاس 
کند بازیکنى قصد وقت تلف کردن دارد و بازى جوانمردانه انجام 

نمى دهد،  بلافاصله او را از زمین بیرون خواهد کشید. 

استقلال جمعه به امارات مى رود
آبى ها یک روز بعــد از داربى تهران را ترك مى کنند. 
اســتقلال تهران روز پنج شــنبه این هفته به مصاف 
قرمزهاى پایتخت مى رود. این تیم در ادامه باید به لیگ 
قهرمانــان برود و در امارات بــا العین بازى کند. طبق 
برنامه از پیش تعیین شده، آبى ها چند روز زودتر عازم 
امارات مى شوند. کاروان استقلال روز جمعه تهران را به 

مقصد دبى و سپس العین ترك مى کند. 

تیام یازدهمین گلزن فصل 
استقلال شد

مامه بابا تیام، مهاجم سنگالى استقلال که توسط وینفرد 
شــفر در فصل نقل وانتقالات به ایــران آمد در 2 بازى 
حساس تیمش 3 گل به ثمر رساند تا نشان دهد که دید 
سرمربى آلمانى استقلال براى جذب مهاجم مدنظرش 
درست بوده است. حالا مهاجم سنگالى جدیدترین گلزن 
استقلال در لیگ هفدهم است. تیام اولین گل فصل خود 
را در لیگ برتر به ثمر رساند تا آبى هاى تهرانى موفق به 
شکســت فولاد خوزستان شوند. تیام در دقیقه 3 دیدار 
با فولاد خوزســتان با یک فرار خوب موفق شد دروازه 
حریف را باز کند تا در اولین حضور فیکس خود، شروع 
درخشانى داشته باشد. مهاجم سنگالى آبى پوشان با این 
گل تبدیل به یازدهمین بازیکنى شــد که در این فصل 

براى استقلال گلزنى کرده است.

جشن قهرمانى پرسپولیس در 
اولین بازى خانگى 

رئیس کمیته مســابقات سازمان لیگ مى گوید جشن 
قهرمانى پرســپولیس در اولین دیدار خانگى این تیم 
پس از قطعى شدن قهرمانى شان برگزار مى شود. سعید 
فتاحى درباره برگزارى جشن قهرمانى پرسپولیس به 
ایســنا گفت: «جشن قهرمانى پرســپولیس در اولین 
دیدار خانگى این تیم پس از مســجل شدن قهرمانى 
آن هاســت.» داربى 86 بین اســتقلال و پرسپولیس 
به میزبانى اســتقلال برگزار مى شود. در نتیجه  طبق 
صحبت هاى فتاحى اگر پیــش از این دیدار قهرمانى 
سرخ پوشان قطعى شود، جشن قهرمانى در این دیدار 
برگزار نخواهد شد و در بازى بعدى آن ها مقابل سایپا 
در ورزشــگاه آزادى هواداران این تیم شــاهد جشن 

قهرمانى خواهند بود.

کولیبالى: استقلال پولم را 
ندهد به فیفا شکایت مى کنم

مالى  اهــل  مدافــع 
از  یکى  خوزســتانى ها 
این  شــاکى  بازیکنان 
مى شود.  محسوب  تیم 
موســى کولیبایى که 4 
ســال از 5 سال حضور 
استقلال  در  را  ایران  در 
خوزســتان گذرانده اســت این روزها به دلیل 
بى پولى با اعتراض مى گذراند. او درباره وضعیت 
خود و شرایطى که برایش به وجود آمد با ورزش 

3 صحبت کرده است. 
 ظاهرا اوضاع مالى باشگاه خوب نیست و تو هم 

خیلى شاکى هستى! 
استقلال خوزستان در قرارداد امسال خود هیچ احترامى 
به من نگذاشت. قرار بود تا نیم فصل به من 60 درصد 
از پول قراردادم داده شــود اما در حالى که 6، 7 بازى 
تــا پایان فصل باقى مانده تنهــا 28 درصد پول به من 
داده اند. مسئولان باشگاه تا الان چندین بار به دروغ به 
من گفته اند که بیا بازى کن پس از این بازى به تو پول 
مى دهیم، در صورتى که پول ندادیم دیگر به تمرین نیا 

اما من بازى کردم و اتفاقى نیفتاد. 
 مدتى هم از ایران رفتى، به خاطر مشــکلات 

مالى به کشورت برگشتى؟
پس از ایــن اتفاقات من به مالى برگشــتم و تصمیم 
نداشتم به ایران بیایم. اما خیلى ها از جمله آقاى ویسى 
بــه من زنگ زدند و گفتند به ایران بیا تا با تو تســویه 
حساب کنیم و من گفتم نمى آیم. پس از مدتى راضى 
شــدم به ایران بیایم و پولم را بگیــرم. وقتى به ایران 
آمدم مقدار بسیار کمى به من پول دادند و طلب اصلى 
مــن باقى ماند. به من گفتند بــه زودى پولت را کامل 
مى دهیم. همینطور اوضاع گذشــت تــا به بازى فولاد 
رســیدیم. قبل از بازى فولاد آقاى ویسى به من گفت 
فقــط بازى فولاد را بیا بازى کن خــودم پولت را جور 

مى کنم و خودم کارت تو را مى گیرم و مى دهم. 
 ماجراى مصدومیتت و نامه باشگاه به سازمان 

لیگ چه بود؟ 
حدودا 20 روز پیش از بازى فولاد در تمرینات از ناحیه 
همسترینگ مصدوم شدم و طبق اظهارنظر پزشکان این 
موضوع کاملا به تثبیت رسید. اما قبل از بازى با فولاد، 
ویســى خواهش کرد با توجه بــه اهمیت این بازى در 
زمین حضور داشته باشم. من هم فقط به خاطر ویسى 
با همیــن پاى مصدوم در ترکیب حضــور پیدا کردم. 
پــس از بازى او تلاش خود را کــرد که پول بگیرد اما 
باشگاه پولى نداشت. بعد از بازى فولاد پایم بدتر شد و 
همین موضوع باعث شد تا خانه نشین شوم اما باشگاه به 
ســازمان لیگ نامه زد و گفت چون موسى پول نگرفته 
ســر تمرین نمى آید در حالى که اصــلا اینطور نبود. 
باشگاه مصدومیت من را فراموش کرد و به دروغ به من 
گفت به خاطر پول سر تمرین نمى آیى تا بهانه اى داشته 
باشــد براى پول ندادن به من. اما من هر روز به تمرین 

مى روم اما اگر پولى نگیرم به فیفا شکایت مى کنم. 

موعود بنیادى فر و علیرضا فغانى، 2 گزینه اصلى قضاوت در داربى هشتادوششم هستند. داربى 86 سرخابى هاى پایتخت در حالى پنج شنبه در ورزشگاه آزادى برگزار 
مى شــود که موعود بنیادى فر و علیرضا فغانى 2 گزینه اصلى قضاوت در این دیدار هســتند. با توجه به حضور جیانى اینفانتینو در ایران و تماشــاى داربى و همچنین 
مشــکلات اخیر داورى ایران، کار براى قضاوت این دیدار ســخت خواهد شــد. این 2 مورد، اصلى ترین دلیل قرار گرفتن نام فغانى در لیست گزینه هاى داورى در این 
دیدار اســت. البته علیرضا فغانى داور بین المللى ایران درباره قضاوتش در داربى هشتادوششــم به ایسنا گفت: «نمى دانم به چه کسى این مسئولیت واگذار خواهد شد 
اما به دلیل حضور ریاست فیفا و تماشاى این دیدار، به کمیته داوران توصیه کردم که داوران جوان را انتخاب کنند تا دیده شوند.» گزینه اصلى قضاوت بازى برگشت 
استقلال و پرسپولیس اما موعود بنیادى فر است، داور 32 ساله و اهل چهارمحال و بختیارى که از سال 81 کار داورى خود را آغاز کرده است. بنیادى فر در سال 89 
موفق به دریافت درجه ملى داورى شد و از سال 90 قضاوت در لیگ برتر را تجربه کرد. وى از سال 2013 نیز فعالیت بین المللى خود را آغاز کرده است. او تحصیلات 
خود را تا مقطع دکترا در رشته تربیت بدنى به پایان رسانده و به عنوان دبیر ورزش مشغول به فعالیت است. بنیادى فر در این فصل نیز 8 بار سوت زده که 2 بار براى 

استقلال در هفته هاى اول، هفته نوزدهم برابر صنعت نفت و سایپا و یک بار براى پرسپولیس در هفته شانزدهم برابر فولاد قضاوت کرده است. 

شانس بالاى 
موعود براى 

قضاوت داربى 
سرخابى 

توصیه فغانى
 به کمیته داوران 

اولین روز آخرین ماه ســال 96 براى طرفداران پرســپولیس و شــاید به 
نوعى براى همه فوتبال دوســتان ایرانى روز تلخى بود. پرسپولیس تهران، 
پرطرفدار ترین تیم ایرانى و البته به زعم همه کارشناسان بهترین تیم چند 
سال اخیر فوتبال ایران مقابل حریف قطرى دست و پا بسته تن به شکست 
ســنگین 3 - یک داد. شکست تلخى که از لحظه مشخص شدن ترکیب 
تیم برانکو مى شــد آن را پیش بینى کرد. مثل تمــام مطالبى که در نقد 
رویکرد برانکو نوشته مى شود براى خارج نشدن از مدار انصاف باید یادآور 
شویم که پرسپولیس امروز که در آستانه دومین قهرمانى پیاپى لیگ برتر 
قرار دارد، هر چه دارد از برانکو ایوانکوویچ، تفکرش و دیســپلین خاص او 
دارد. اما نمى توان به این مسئله نپرداخت که تیم برانکو را چه مى شود که 
در بازى هاى بزرگ اینچنین مقهور حریف مى شــود. خاطره شکست هاى 
تلخ فصل پیش مقابل الهلال نیز پس از باخت بد پرسپولیس مقابل السد 

مجددا پیش چشم همه پرسپولیسى ها رژه رفت تا این سوال شکل بگیرد 
کــه چرا تیم برانکو در بازى هاى بــزرگ اینچنین بد عمل مى کند. برانکو 
همان اشتباهى را که مقابل الهلال انجام داد مقابل السد نیز مرتکب شد؛ از 
حریف ترسید و به ترکیب اولیه اصرار ورزید. برانکو در دیدار با السد تیمش 
را با 2 هافبک دفاعى روانه میدان کرد بلکه بتواند بازى ژاوى هرناندز را در 
میانه زمین خراب کند اما به این نکته فکر نکرده بود که سطح یک هافبک 
دفاعى بسیار معمولى همچون محســن ربیع خواه با سطح ژاوى زمین تا 
آسمان تفاوت دارد و همین مسئله باعث شد تا محسن ربیع خواه 90 دقیقه 
دنبال ژاوى بدود و یک بار هم موفق به توپ گیرى از او نشود. از سوى دیگر 
برانکو در دیدارى که همه مى دانستند اگر قرار باشد با تفکر تخریبى صرف 
بــازى کند بازنده خواهد بود، تیمــش را بدون هافبکى خلاق و پلى میکر 
به زمین فرســتاد تا این حرف را با صداى بلند به همه ما بزند: «براى من 
فرقى نمى کند با الســد بازى داشته باشم یا صنعت نفت و پیکان!» نتیجه 

این عمل هم نداشتن هیچ شوتى درون چارچوب تا دقیقه نودوچهارم بود 
که سیامک نعمتى به بازى آمد و مثل همیشه در دقایقى که شمار آن به 
انگشــتان یک دست نمى رسد، باز هم تاثیرگذار بود تا شاید برانکو به این 
فکر کند که مى توان به او بیشتر بازى داد. بازى با 2 هافبک دفاعى دقیقا 
همان استراتژى بود که فصل گذشته در 2 دیدار پرسپولیس و الهلال آقاى 
برانکو براى تیمش انتخاب کرد و نتیجه آن دیدارها را هم دید. گاهى مربى 
ترکیبى را از روى ناچارى انتخاب مى کند و دست مربى براى چینش بهتر 
بسته است اما برانکو 3 مهره روى نیمکت داشت که به جرات مى توان گفت 
پتانســیل این را دارند که بازیساز اصلى هر تیمى در ایران باشند. سیامک 
نعمتى، بشــار رسن و محسن مسلمان باید روى نیمکت باشند حتى اگر 
پرسپولیس از ساختن یک موقعیت هم عاجز باشد. پرسپولیس مقابل السد 
بازى را به قدرت الســد نباخت به خودش و بد بازى کردن خودش باخت 

تا بار دیگر لازم شود، بگوییم: «آقاى برانکو به حریف بباز نه به  خودت.»

چرایى باخت پرسپولیس مقابل تیم هاى پرقدرت

آقاى برانکو به حریف بباز نه به  خودت!

رئیس فدراسیون فوتبال به دلیل سفر اینفانتینو به تهران در مراسم انتخاب ریاست فدراسیون فوتبال آسیاى 
مرکزى حضور پیدا نکرد. به گزارش فارس، انتخابات ریاســت فدراســیون فوتبال آسیاى مرکزى دیروز در 
تاشکند ازبکستان برگزار شد و روساى همه فدراسیون ها در این مراسم حضور داشتند. البته مهدى تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال ایران به دلیل سفر پیش روى اینفانتینو به ایران در این مراسم حضور نداشت و به همین 
علت على کفاشیان در مراسم مورد نظر حضور پیدا کرد. کفاشیان در این مراسم نقطه نظرات خود را در مورد 

فدراسیون فوتبال ایران ارایه کرد و قرار است وى با گزارش کامل خود به تهران برگردد. 

باخت تیم پرسپولیس مقابل السد قطر یک بار دیگر باعث شد تا جعفر کاشانى که به عنوان رئیس هیئت 
مدیره این باشــگاه فعالیت مى کند از سرمربى کروات پرســپولیس انتقاد تندى انجام دهد. به گزارش 
نامه نیوز، کاشانى که پیش تر با انجام مصاحبه اى جنجالى گفته بود چون پرسپولیس به مراحل بالا رفته 
نیازمند مربیان با دانش بیشــترى نسبت به کادر فنى فعلى است بعد از باخت به السد یک بار دیگر به 
روش مربیگرى برانکو و نوع تاکتیکش در این بازى تاخت. گفته مى شود برانکو از حمیدرضا گرشاسبى 

خواسته تا مانع از مصاحبه هاى کاشانى شود و اجازه ندهد او با این مصاحبه ها تیم را به چالش بکشد.

خشم برانکو از انتقادهاى سریالى کاشانىاینفانتینو مانع سفر تاج شد

دومیــن روز از هفته بیســت وچهارم لیگ برتر هم 
پــرگل و جذاب آغــاز و دنبال شــد. در روزى که 
بارش باران هواى گرد و غبار گرفته اهواز را شست 
و لطیف کرد 5 گل زیبا در ورزشــگاه غدیر رویید 
تا یکى از پیش درآمدهاى داربى سرخابى پایتخت 
زیبا و پرگل باشــد. وینفرد شــفر که با دست پر از 
آســیا به لیگ برگشته بود با وجود داشتن 6 غایب 
سرشــناس ترکیب متفاوت و غافلگیر کننده اى را 
مقابل فولاد خوزســتان به میدان فرستاد. استقلال 
با حســین حسینى، روزبه چشــمى، پادوانى، وریا 
غفورى، آرمین ســهرابیان، امید ابراهیمى، فرشید 
باقرى، داریوش شجاعیان، سرور جپاروف، محسن 
کریمــى و تیام به مصاف فولاد رفت و با شــروعى 
توفانــى در 8 دقیقــه 2 گل زد؛ 2 گلــى که روى 

درخشش مامه تیام مهاجم سنگالى آبى ها به دست 
آمد. تیام یک گل زد و یک پاس گل داد تا در همان 
دقایق ابتدایى نسخه فولاد پیچیده شود. البته این 
پایان کار نبود و فولادى ها با گل رحیم زهیوى یکى 
از گل هاى خورده را جبران کردند اما شلیک محکم 
شــجاعیان کار فولاد را تمام کرد تــا آبى ها با برد 
قاطعانه به رختکن بروند. در نیمه دوم هم بازى زیبا 
و تماشاگرپســندى از 2 تیم شاهد بودیم تا این که 
موقعیت هاى زیــادى روى دروازه ها خلق کردند تا 
این که در دقیقه 93 تیام تیر خلاص را به فولاد زد 
تا آبى ها با رسیدن به امتیاز 38 به رده سوم جدول 
برسند و پیش از داربى حسابى شارژ روحى شوند. 
تنها نکته منفى بازى براى اســتقلال کارت گرفتن 
سیدحسین حســینى، دروازه بان جوان این تیم و 

3 کارتــه و محروم شــدنش از داربى بود که باعث 
ناراحتى و عصبانیت شدید او شد. البته شاید بیشتر 
از همه پرسپولیس از این برد آبى ها خوشحال شد 
چراکه اختلافش با فولاد یکى از تعقیب کننده هایش 
بیشتر شد و حالا سرخ ها بیش از گذشته به مسجل 
شدن قهرمانى شان در دیدار داربى امیدوار هستند. 
در دیگر دیدارهاى روز گذشــته ذوب آهن در خانه 
تیم پدیده مشــهد را شکســت داد تا به امتیاز 41 
و رده دوم برســد. این بازى تــا ثانیه هاى پایانى با 
تســاوى پیش مى رفــت و اگر ایــن نتیجه باقى 
مى ماند پرســپولیس با بردن اســتقلال خوزستان 
پیش از داربى قهرمانى اش را مســجل مى کرد که 
گل دیرهنگام مرتضى تبریزى قهرمانى ســرخ ها را 
به تاخیر انداخت. بازگشــت تراکتورسازى از لیگ 

قهرمانــان به لیگ برتر هم با تســاوى همراه بود و 
تراکتورسازان در جم با پارس به تساوى رسیدند. 

 تابلو نتایج 
 ذوب آهن2 - پدیده یک

گل ها: کى روش 20 و تبریزى 92 براى ذوب آهن؛ 
صادقى 41- پنالتى براى پدیده

 پارس جنوبى یک - تراکتورسازى یک 
گل: امید سینگ 2 براى پارس؛ احسان پهلوان 62 

براى تراکتورسازى
 فولاد یک - استقلال 4

گل ها: رحیم زهیوى 13 براى فولاد؛ تیام 3 و 93، 
چشمى 8 و شجاعیان 17 براى استقلال  

 پرسپولیس یک - استقلال خوزستان صفر
گل: سیامک نعمتى 37

ترسناك مثل تیام!  گلباران فولاد، خط و نشان استقلال براى پرسپولیس! 

نوید خرم خورشید


